obrigações pelo INSTITUTO KABU podendo ser prorrogado por interesse das partes,
especialmente quando se verificar que as medidas de mitigação e compensação previstas
não foram suficientes ou a prática exigir adoção de outras medidas de caráter continuado
ou permanente. Processo 08620.001676/2009-71. Valor do Termo Aditivo: R$ 1.925.784,39
(um milhão, novecentos e vinte e cinco mil setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e
nove centavos). Valor total do Convênio: R$ 32.158.142,44 (trinta e dois milhões, cento e
cinquenta e oito mil cento e quarenta e dois reais e quarenta e quatro centavos).
SIGNATÁRIOS: Marcelo Augusto Xavier da Silva, Presidente da Funai e TOMEIKWA
BEPAKATI, Presidente do Instituto Kabu. Data de Assinatura: 10/08/2020.

COORDENAÇÃO REGIONAL DE MANAUS-AM
EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2020 - UASG 194006

[...]

a frota da Coordenação Regional Amapá e Norte do Pará e suas Coordenações Técnicas
Locais - CTL. Empresa: U.M. LIMA - CNPJ: 23.074.560/0001-96. Dos itens registrados: 06,
08, 10 e 12. Valor sem desconto: R$ 589.760,00 (quinhentos e oitenta e nove mil e
setecentos reais) Valor com desconto: R$ 469.470,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil
e quatrocentos e setenta reais). Vigência: de 07/08/2020 a 07/08/2021, com eficácia após
sua publicação. Data de Assinatura: 06/08/2020.

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 214/2020 - UASG 194035

Nº Processo: 08620005143202074.
PREGÃO SRP Nº 54/2019.